

Brian Jensen Holding ApS

CVR-nr. 27754414

Metalbuen 26

2750 Ballerup

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.11.2016

Dirigent

Navn: Brian Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brian Jensen Holding ApS
Metalbuen 26
2750 Ballerup

CVR-nr.: 27754414

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Brian Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje andele i øvrige selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i Brian Jensen Holding ApS udgør et underskud på 11 t.kr. og anses som utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(13.550)	(7.363)
Driftsresultat		(13.550)	(7.363)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	90.000
Andre finansielle indtægter	1	13.395	56.335
Andre finansielle omkostninger		(3.941)	(31.540)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(4.096)	107.432
Skat af ordinært resultat	2	(7.297)	(31.065)
Årets resultat		(11.393)	76.367
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	500.000
Overført resultat		(11.393)	(423.633)
		(11.393)	76.367

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.106.909	1.106.909
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>1.106.909</u>	<u>1.106.909</u>
Anlægsaktiver		<u>1.106.909</u>	<u>1.106.909</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.354.736
Tilgodehavende selskabsskat	4	<u>552.600</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>552.600</u>	<u>1.354.736</u>
Likvide beholdninger		<u>5</u>	<u>7.672</u>
Omsætningsaktiver		<u>552.605</u>	<u>1.362.408</u>
Aktiver		<u>1.659.514</u>	<u>2.469.317</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		431.284	1.042.677
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Egenkapital		<u>556.284</u>	<u>1.667.677</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		325.338	0
Skyldig selskabsskat		772.892	796.640
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.103.230</u>	<u>801.640</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.103.230</u>	<u>801.640</u>
Passiver		<u><u>1.659.514</u></u>	<u><u>2.469.317</u></u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.042.677	500.000	1.667.677
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(600.000)	0	(600.000)
Årets resultat	0	(11.393)	0	(11.393)
Egenkapital ultimo	125.000	431.284	0	556.284

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.395	52.628
Øvrige finansielle indtægter	0	3.707
	<u>13.395</u>	<u>56.335</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	11.500
Regulering vedrørende tidligere år	7.297	19.565
	<u>7.297</u>	<u>31.065</u>

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <u>kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.106.909
Kostpris ultimo	<u>1.106.909</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.106.909</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital</u> <u>kr.</u>	<u>Resultat</u> <u>kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Malerfirmaet Gert Jensen ApS	Ballerup	ApS	90,00	9.188.085	1.326.282

4. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat består af betalt acontoskat vedrørende indkomståret 2015 samt acontoskat og tilgodehavende sambeskatningsbidrag vedrørende indkomståret 2016.

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125.000	1,00	125.000
	<u>125.000</u>		<u>125.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedens gæld til dets pengeinstitut. Kautionen er maksimeret til 1.000.000 kr. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 678.780 kr. Herudover udgør garantistillelser i dattervirksomheden deponeret i pengeinstituttet 93.794 kr.

8. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret

Et lån har været ydet til direktionen i årets løb. Dette er indfriet i løbet af regnskabsåret. Der har ikke været aftalt rente- og afdragsvilkår for lånet. Lånet er blevet forrentet i henhold til gældende lovgivning med 10,05% p.a.